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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/polka-na-zdjecia-ksiazki-58-cm-brazowa-drewniana-do-kuchni-i-na-przyprawy-

p-10249.html

Potka na zdjecia ksigzki 58
cm brgzowa drewniana do
kuchni i na przyprawy

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat
Gtebokos$¢ mebla
Szerokos¢ mebla
Wysokos$¢ mebla
Kolor mebla
Liczba pozioméw
Grubos¢ pétki

Maksymalne obcigzenie
potki

Odlegtos¢ miedzy pétkami

Opis produktu
Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

Pétka na zdjecia na dekoracje 58 cm brazowa

17,99 zt
2576731
2576731
8720168444653
8720168444653
2576731

ZD Trading

0.5

inny

6

58

6.8

inny kolor
1

80

1

0

Dekoracyjna pétka na plakaty, zdjecia, ksigzki lub dekoracje. Dzieki niej zmiana dekoracji pokoju jest bardzo tatwa. Pétka
bedzie réwniez idealnym dodatkiem do kuchni. Mozna przechowywa¢ na niej ksigzki kucharskie, przyprawy lub inne kuchenne

dodatki.
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ledge

START EACH mg/&grmmg
DAY WITH A 58X 6X6.80m
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